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Taxor och avgifter år 2024 för Alingsås och Vårgårda 
Räddningstjänstförbund

Ärendebeskrivning
Direktionen i Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund beslutade den 13 oktober 2023, 
§ 23, att föreslå kommunfullmäktige i respektive medlemskommun att anta ”Taxor och 
avgifter 2024 för Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund”. 

I samband med antagandet av taxor och avgifter 2021 fattade kommunfullmäktige i 
medlemskommunerna beslut om att Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbunds 
direktion framöver får besluta om att justera avgiftsbeloppen (fasta avgifter och timavgifter) 
med Prisindex för kommunal verksamhet (PKV). 

Inför 2024 görs utöver indexjustering med 4,1% men även andra justeringar varför beslutet 
faller utanför direktionens mandat. De förändringar som genomförs är en översyn av 
dokumentet i sin helhet och dess innehåll då förbundets utbud av material och tjänster 
förändrats. Samtidigt har utförandet av brandskyddskontroller enligt lag om skydd mot 
olyckor (2003:778) på entreprenad skapat behov av att inkludera en administrativ avgift samt 
inkludera pris inklusive moms.

Tillägget av administrativ avgift ger ekonomiskt täckning för förbundets administrativa arbete 
gällande fakturering av brandskyddskontroller utförda på entreprenad. Tillägget av priser 
inklusive moms för brandskyddskontroller möjliggör fakturering av entreprenör.

Förvaltningens yttrande
Kommunledningskontoret har tagit del av förslaget till nya taxor och avgifter för Alingsås och 
Vårgårda Räddningstjänstförbund och har inget att erinra mot förslaget. Därför föreslås att 
reviderade taxor och avgifter för kommande år antas. 

Ekonomisk bedömning
Förslaget till nya taxor och avgifter innebär att förbundet får en bättre kostnadstäckning för 
sin verksamhet.

Förslag till beslut
Förslag till beslut i kommunfullmäktige
Taxor och avgifter år 2024 för Alingsås och Vårgårda Räddningstjänstförbund antas.

Beslutet ska skickas till
AVRF



Maria Standar Simon Lindau
Kommundirektör Ekonomichef

Maria Standar, Godkännare tjänsteskrivelse, 2023-10-19
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